prazo máximo de 06 (seis) meses após a assinatura deste contrato, prazo este que poderá ser 
alterado por decisão da CONTRATANTE; e, 

m) Cumprir as demais obrigações inseridas no Anexo I deste contrato. 

Cláusula 4º - A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela execução de todo objeto 
deste contrato o valor total de R$ 169.300,00 (cento e sessenta e nove mil e trezentos reais). 

Parágrafo Primeiro — O valor previsto no caput será pago da forma seguinte: 

a) 10% (dez por cento) do valor total, após 30 dias após iniciado o serviço; 
b) 10% (dez por cento) do valor total, após 60 dias após iniciado o serviço; 
c) 10% (dez por cento) do valor total, após 90 dias após iniciado o serviço;